РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-72

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223 Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел. 23-6-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                JОП
№ 5
с. Барагаш                                                              от 4  февраля  2020 года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации МО Барагашское сельское поселение № 67 от 15.11.2018 г «Об утверждении Муниципальной программы Муниципального образования Барагашское  сельское поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»»
      В соответствии с Положением о муниципальных программах МО Барагашское сельское поселение от 02.11.2019 года № 60 и Решения Сессии Совета депутатов от 30.12.2019 года № 89/4 О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.09.2019 года № 86/1»О бюджете МО Барагашское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Постановляю:
1.Внести изменение в Муниципальную программу МО Барагашское сельское поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы» согласно приложению № 1

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1, разместить на официальном сайте администрации МО Барагашское сельское сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста 1 разряда  администрации МО Барагашское сельское поселение.

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                                      А.П.Какпаков

Приложение № 1
к Постановлению № 5
  От «4» февраля 2020 года

О внесении изменений Муниципальную программу Муниципального образования Барагашское  сельское поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»»

1. В паспорте муниципальной программы МО Барагашское сельское поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»

а) в пункте  Ресурсное обеспечение программы»
- цифры «750, 28» заменить цифрами «1070,48»
- цифры «21» заменить цифрами «468,78»

2. В паспорте подпрограммы поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019-2024 годы»

а) в пункте  Ресурсное обеспечение программы»

- цифры «645,28» заменить цифрами «735,79»
- цифры «21» заменить цифрами «261,7»
      -цифры «0» заменить цифрами «26,48»
- цифры «0» заменить цифрами «29,68»
- цифры «21» заменить цифрами «308,21»
- цифры «21» заменить цифрами «177,4»

3. Раздел VIII	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
- цифры «750, 28» заменить цифрами «1070,48»
- цифры «645,28» заменить цифрами «735,79»
     - цифры «21» заменить цифрами «261,7»
          -цифры «0» заменить цифрами «26,48»
     - цифры «0» заменить цифрами «29,68»
     - цифры «21» заменить цифрами «308,21»
     - цифры «21» заменить цифрами «177,4»
     - цифры «0» заменить цифрами «468,78»

Приложение 3
	к муниципальной программе
 МО Барагашское сельское поселение
                                         «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Муниципальная программа поселения
	 Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения
	Всего
	1070,48
	468,78
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение»
	1070,48
	468,78
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники

	1.2.

	Создание условий реализации муниципальной программы
	Всего
	1070,48
	468,78

	бюджет  МО Барагашское                      сельское поселение
	1070,48
	468,78

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2.1
	Основное мероприятие
	Повышение эффективности муниципального управления
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Подпрограмма
	 Развитие коммунального комплекса
	Всего

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение»

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.1.
	Основное мероприятие
	Доля освещенности улиц от общей протяженности улиц сельского поселения
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.2.
	Основное мероприятие
	Уровень  износа коммунальной инфраструктуры
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Подпрограмма
	Обеспечение безопасности населения и профилактика терроризма и экстремизма
	Всего
	26,48
	29,68

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение»
	26,48
	29,68

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.1
	Основное мероприятие
	Обеспечение комплексных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения;

	Всего
	26,48
	29,68

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	26,48
	29,68

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.2
	Основное мероприятие
	Профилактика терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения;

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4.3
	Основное мероприятие
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций;
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5.
	Подпрограмма
	Повышение уровня благоустройства территории
	Всего
	308,21
	177,4
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение»
	308,21
	177,4
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5.1
	Основное мероприятие
	Повышение уровня благоустройства территории   и создание комфортных  условий
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5.2
	Основное мероприятие
	Санитарное содержание территории
	всего
	735,79
	261,7
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0

	бюджет  МО Барагашское сельское поселение
	735,79
	261,7
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0

	средства, планируемые к привлечению из  федерального  бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   республиканского бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства, планируемые к привлечению из   бюджета  муниципального района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

72

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ

J

УРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223 Барагаш

j

.

Калинина ором, 11

тел. 23

-

6

-

72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

№ 5

с. Барагаш

от 4  февраля  2020 года

О внесении изменений в постановление Главы сельской администрации МО Барагашское сельское поселение №

67 от 15.11.2018 г

«Об утверждении Муниципаль

ной программы Муниципального образования

Барагашское

сельское поселение «Организация эффективного функционирования систем жизнеобеспечения на 2019

-

2024

годы»»

В соответствии с Положением о муниципальных программах МО Барагашское сельское поселение о

т 02.11.2019 года

№ 60 и Решения Сессии Совета депутатов от 30.12.2019 года № 89/4 О внесении изменений в Решение Совета депутатов

от 30.09.2019 года № 86/1»О бюджете МО Барагашское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов.

Пос

тановляю:

1.Внести изменение в Муниципальную программу МО Барагашское сельское поселение «Организация эффективного

функционирования систем жизнеобеспечения на 2019

-

2024 годы» согласно приложению № 1